♦ Ustzh Noor Fazelah S.

SIDANG PENGARANG

♦ Ustzh Noorisah T.
♦ Ustzh Noor Fazelah S.

TAJUK - M/S

INFO PIUMS - M/S 1

UCAPAN KHAS PENGARAH
PIUMS - M/S 2

SOAL JAWAB AGAMA - M/
S3

TAKWIM SOLAT & BER-
BUKA PUASA PIUMS - M/S
4

RISALAH RAMADAN
PUSAT ISLAM UMS BIL.2/2016

24HB JUN 2016M BERSAMAAN 19 RAMADAN 1437H

al-Baqarah (Ayat 185)

"Bulan Ramadan, bulan yang
di dalamnya diturunkan
(permulaan) Al-Quran sebagai
petunjuk bagi manusia
dan penjelasan mengenai
petunjuk itu serta pembeza
(antara yang haq dan yang batil)"

Salam
Nuzul Quran

PENGUMUMAN